mös. et l.si s.pe.

f Fructu. ma-

turi. als aquil. re-

nef. et hoc interdi-

cto. vt. s.ad.l.aql.

si seruus seruû. s.

si olivaz. et j.e.l.si

immaturam.

g Circa arbo-

res. s. s.de oper.

no.nun. l.i.s.hoc

suit. So.hic loqui-

tur de iterdicto qđ

vi aut clâ. qđ latr

patet qđ edictu no

ui ope.nu. de quo

tractatur ibi.

h Si qđ acer-

uum stercois. Ti-

cus l.su.agro in

cōsimo iuxta agru

viani aceruum ster-

cois cā vitâde pi-

guendinis fecit: qđ

nec sibi nec vicino

expediebat: et sic

transit in vicini

piediū: agri vicinū

hoc iterdicto. Ce-

teru si sibi nocet

vianò. pdesti n.n

agit vianò. vt. hic.

tj.co. l.si immatu-

râ. Idē si sibi ex-

pediebat sed non

vianò: tñ dic cā

pinguedinis ins-

rende in vicini pre-

dii. Uel dic qđ sibi

expedit et ponēdo

in suo nocet i.al-

no. permittuntur quidē fauore agricultur.e. arg. s.de aqua

plu. ar. l.i.s.h-de eo.

Alij dicit qđ posuit i quodā loco iuxta

agrâ vianò: vt pñi venies pinguedo desueret ad suum.

i Solo vianò. cõtra. j.e.l.si s. sterco. s. ibi tñ trâsi-

bat cū co:non. pñtibat:als teneretur vt hic.

k Agri coledi. s.su cui nō expediebat pinguedo.

l Agri. vicini. vt. j.e.l.si immaturâ. iij. rñ. Uel dic etiæ

sui. arg. s.de aqua plu. ar. l.i.s.h-de ea.

m Quiauis phibitus. facit. j.de re mili. l.i.j. s. qui re.

n Hoc iterdicto. sed et lege aquil. si nō est. phibitus.

Uel si nesciut. vt. s.ad.l.aquil. qui foueas. t.l.qucadmo

duru. i.pñm. legis.

o Am origo huius rei. i.edificij vnde tegula tollit.

p A solo. vbi fundatur. a30.

q Nō possident. vt. s.de acqui. pos. l. qui vniuersas. z

s. de vñuc. l. eñ q. et

facit. i. de tigno in

uncto. l.i.

r Affixe sint. clavis. vel calce

forae.

D Am et si ra-

mos. qđ t. s. prime dicti est.

t Tegulas. si

raevel positas in

edificio.

v Speculariū. nō affixi. als spe-

culum. et facit. j.de

fur. l.si crete.

x Cancellus. Cancl. cancelli dicuntur lus va-

imunitates muro ria signi

ru fm Isidoru. et ficas.

vulgo dicunt mer

li: sed nō ita hic ac

cipit: s. p offici et

diversis lignis se

nestriato facto. vt

et accipitur. s. de

lega. l.cetera. s. finali.

y Affixu. quia

tuc partes dom

sunt. vt. j. de fun.

istru. l. que situ. s.

pôpo. sed i statua

secus videt. vt. j.

de sepul. vio. l.i. q

et cōtra. So.reli-

gicus fauore: et

p statua nō affix

datis interdictu

qđ vi aut clam re

tbl. et l. lo qui. s.

i. et facit. s. de pu-

li. cre. aufidius.

z Aranent. p-

diu vicini: qđ facto

deterior fit ager.

a Tenebit. vt

j.eo. si vñc. s.i.

b Aceruum. li

gnorum: vel alterius materie.

c Et id nō ad vñuz. scz prauu. i. si aceruum extra fun-

dū meū deicias dispergendo ipm: hic nō corripit soluz

sed si per ipsum solum: locum haberet interdictu. vt. s.

e. statua. s. si quis aceruum.

d Via aceru. cohoret. i. nō est affix solo. s. j. s. cō-

lido. l. pe. sol. h. dicit aceruum letamans vel lignos. nō edi-

ficatum: ab aceruum lapidis edificatum: et vñuz est. vel

l nullo modo est contra.

e S qm in puteu. facit. s. de aqua plu. arce. apud. s. rñ.

Quod vi aut clam.

fo. Lxxv.

a **C** Ex loco publico. s. possum.

b **C** Sustulisset. id est remouisset.

c **C** Statua. s. quādo in honore eius posita est: nō causa ornandi municipij. est ergo ciuium. vt. s. de acquirent. domi. statuas. et. s. de priuile. credi. l. ausidius.

d **C** Ex sit. he.

Vel dic fin quoque dā nō vere: sed q̄si vt. d. l. statuas.

e **C** Fuerit. et ad huc est ut statuam dices.

f **C** Detrahunt. et nō tenent interdicto ei qui posuit

g **C** Uera est. de his statuas vanaria sunt. dic ergo q̄ aut i honorem ponens: aut ciuitatis sunt posite.

h **C** Cūciat. dñium est ciuitas: sed q̄ ponentis interest

i **C** ipse quodvi aut clā habebit. Si in honore ponentis ciuium nō est: sed ponentis. Vendere tñ vel auellere nō p̄t. sed ipsa dat defensione: et aduersus possidentes actio. sed ille forte ageret qui posuit. vt. s. de p̄i. cre. l. ausidius. et. d. acq. re. do. statuas.

j **C** Statua. s. se pulchri causa apposita.

k **C** Omādi. als omādi. et als ordi nandi.

l **C** Ostiū. sepul chri cā appositi.

m **C** Euellat. als euellat. als appellat: et als appule rit.

n **C** Uel effrigat fortē apert. et facit. t. de sep. vio. l. i. et. s. proti. s. et l. nam. t. si. s. i.

o **C** Et radices. als radices. als radicas.

p **C** Hoc interdicto. nec minus lege aquilia.

q **C** Quod ait pretor. s. co. l. i. in p̄i.

r **C** Ad p̄tentium. s. factum est: nec durat.

s **C** Debet. s. factum durat.

t **C** Si tamē. licet ad p̄sens tēpus referat: tamē et.

v **C** Ex opere. s. quod est factum vi: aut clam.

x **C** Sustulerit. i. destruerit: s. si q̄ fecit destruxit: tene tu rad dāna p̄terita: tñ nūc nō sit vi. aut clā factū. vt. j. l. cō-

y **C** Unius. & contrarium.

z **C** Sarciatur. per vtile interdictū qđ vi aut clam. ad

vtrung ergo tps referatur: et p̄sens reteritum.

a **C** Aut clā. et ita ordina. vt qđ fiat partum vi: et partē clā in eodē opere.

b **C** Prohibere. s. c. prohibere. s. il- lud. sed h̄ iterue nit remissio. et iō non perseverauit prohibitio.